
3 9923 Rosa Guerreiro S.C.Escanchinas A1 44 3 118 1º 2,0 D3 410 2 438 1º 3,0 556 5 5,0 3º

8 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Água 0 25,0 B5 358 3 536 1º 1,0 536 3 26,0 8º

19 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota 0 25,0 C7 225 5 531 1º 2,0 531 5 27,0 19º

32 8628 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense 0 25,0 D1 95 3 205 4º 15,0 205 3 40,0 32º

13 7705 Carlos Lopes C.N.P.D.Albufeira B6 39 1 39 3º 12,0 D4 219 2 336 2º 6,0 375 3 18,0 13º

1 9927 Jacinto Messias S.C.Escanchinas 0 25,0 E5 147 7 368 1º 4,0 368 7 29,0 1º

14 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água 0 25,0 C3 42 2 75 4º 19,0 75 2 44,0 14º

11 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense D1 43 1 43 2º 7,0 B3 29 1 29 6º 24,0 72 2 31,0 11º

7 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água B5 1493 2 1499 1º 1,0 Falta 38,0 1499 2 39,0 7º

20 15136 Maria Santos G.D.R.Olhos d'Água 0 25,0 C4 153 1 153 2º 10,0 153 1 35,0 20º

17 16044 José Amândio Vitorino A .P. D. Castro Marim A3 28 1 28 3º 13,0 C6 34 2 68 5º 22,0 96 3 35,0 17º

22 7732 Vítor Cabeceira A.C.R.D.Nexense D3 37 2 68 1º 5,0 B7 129 2 164 4º 18,0 232 4 23,0 22º

26 7692 Eduardo Rodrigues C.A.P.de Faro 0 25,0 E2 186 3 314 2º 7,0 314 3 32,0 26º

21 7710 João Piscarreta C.N.P.D.Albufeira E7 32 1 32 2º 9,0 A2 207 2 253 1º 5,0 285 3 14,0 21º

25 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água E6 49 2 79 1º 4,0 B6 91 4 193 3º 13,0 272 6 17,0 25º

5 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água 0 25,0 E7 67 4 188 4º 17,0 188 4 42,0 5º

12 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota 0 25,0 E3 60 5 201 3º 12,0 201 5 37,0 12º

23 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira D7 28 1 28 4º 14,0 B4 114 1 197 2º 8,0 225 2 22,0 24º

15 10494 João Ventura S.C.Escanchinas 0 25,0 C5 0 26,5 0 0 51,5 15º

28 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense C5 30 1 30 2º 10,0 B1 0 26,5 30 1 36,5 28º

2 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira 0 25,0 C2 102 1 102 3º 14,0 102 1 39,0 2º

33 9381 Gastão Correia S.R.M.Luzense 0 25,0 D6 0 26,5 0 0 51,5 32º

16 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense 0 25,0 E1 38 1 38 6º 23,0 38 1 48,0 16º

29 7784 Alexandre Madureira C.N.P.D.Quarteira 0 25,0 Falta 38,0 0 0 63,0 29º
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30 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense 0 25,0 D7 93 4 205 4º 16,0 205 4 41,0 30º

24 7780 Jaime Correia C.N.P.D.Quarteira D6 45 1 45 3º 11,0 D2 0 26,5 45 1 37,5 23º

9 11598 Júlia Sequeira C.P.N.D.Albufeira A8 34 1 34 2º 8,0 E6 46 4 163 5º 20,0 197 5 28,0 9º

34 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense 0 25,0 B2 40 2 75 5º 21,0 75 2 46,0 32º

10 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas 0 25,0 A4 177 1 177 2º 9,0 177 1 34,0 10º

31 7718 António Peres S.R.M.Luzense 0 25,0 D5 208 4 316 3º 11,0 316 4 36,0 30º

36 13193 António Paulino S.R.M.Luzense C6 48 2 80 1º 3,0 Falta 38,0 80 2 41,0 36º

37 10463 José António Torrão C.P.N.D.Albufeira B8 41 2 75 2º 6,0 A3 Falta 38,0 75 2 44,0 36º

4 7853 Carlos Oliveira C.N.P.D.Albufeira 0 25,0 A5 Falta 38,0 0 0 63,0 4º

6 16449 João Luis Pereira A .P. D. Castro Marim 0 25,0 A7 Falta 38,0 0 0 63,0 6º

27 7712 José Sequeira C.N.P.D.Albufeira 0 25,0 Falta 38,0 0 0 63,0 27º

18 16719 José Luis Costa G.D.R.Olhos d'Água Falta 38,0 E4 Falta 38,0 0 0 76,0 18º

35 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira Falta 38,0 Falta 38,0 0 0 76,0 32º

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

35 0 21 14 1493

28 0 4 24 4105325

2198

Prova nº 2

Peso total 2 provas

221,875

157,000Prova nº 1
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3 9923 Rosa Guerreiro S.C.Escanchinas

8 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Água

19 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

32 8628 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense

13 7705 Carlos Lopes C.N.P.D.Albufeira

1 9927 Jacinto Messias S.C.Escanchinas

14 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água

11 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense

7 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água

20 15136 Maria Santos G.D.R.Olhos d'Água

17 16044 José Amândio Vitorino A .P. D. Castro Marim

22 7732 Vítor Cabeceira A.C.R.D.Nexense

26 7692 Eduardo Rodrigues C.A.P.de Faro

21 7710 João Piscarreta C.N.P.D.Albufeira

25 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água

5 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água

12 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

23 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira

15 10494 João Ventura S.C.Escanchinas

28 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

2 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira

33 9381 Gastão Correia S.R.M.Luzense

16 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense

29 7784 Alexandre Madureira C.N.P.D.Quarteira

Nº Nome ClubeNº Fed.

2016

CAMPEONATO REGIONAL

VETERANOS

E6 210 10 838 1º 3,0 E3 140 2 228 3º 12,0 410 1622 17 20,0 1º

B3 187 18 1018 1º 1,0 D3 345 3 1015 1º 3,0 358 2569 24 30,0 2º

E3 131 10 508 3º 12,0 C5 74 3 201 1º 5,0 225 1240 18 44,0 3º

D3 134 7 594 1º 4,0 E4 432 3 877 1º 4,0 432 1676 13 48,0 4º

B5 158 5 381 2º 9,0 B2 0 22,0 219 756 8 49,0 5º

A5 108 4 220 5º 22,0 B1 405 7 1685 1º 2,0 405 2273 18 53,0 6º

A2 64 23 959 1º 2,0 D1 194 4 433 2º 7,0 194 1467 29 53,0 7º

C5 78 3 140 3º 15,0 A4 152 1 152 2º 9,0 152 364 6 55,0 8º

D4 157 7 419 3º 13,0 B5 267 4 626 2º 6,0 1493 2544 13 58,0 9º

E2 94 11 476 4º 16,0 E5 95 3 281 2º 8,0 153 910 15 59,0 10º

E4 121 12 597 2º 7,0 D2 31 2 34 4º 17,0 121 727 17 59,0 11º

B1 102 4 333 3º 14,0 A1 0 22,0 129 565 8 59,0 12º

C4 206 3 284 1º 5,0 B4 0 22,0 206 598 6 59,0 13º

A6 109 3 213 6º 24,0 C3 0 22,0 207 498 6 60,0 14º

D1 94 12 546 2º 8,0 Falta 38,0 94 818 18 63,0 15º

E1 48 7 313 5º 21,0 A6 356 13 3125 1º 1,0 356 3626 24 64,0 16º

B4 183 3 264 4º 18,0 B3 314 1 314 3º 11,0 314 779 9 66,0 17º

E5 107 10 280 6º 23,0 A2 0 22,0 114 505 12 67,0 18º

C6 210 3 283 2º 10,0 C4 78 2 105 2º 10,0 210 388 5 71,5 19º

C2 35 2 48 4º 20,0 A3 34 1 34 3º 15,0 35 112 4 71,5 20º

D2 0 25,5 C2 72 1 72 3º 14,0 102 174 2 78,5 21º

A1 137 8 527 3º 11,0 E1 17 1 17 5º 18,0 137 544 9 80,5 22º

A4 92 11 455 4º 17,0 E2 102 2 152 4º 16,0 102 645 14 81,0 23º

A3 173 8 616 2º 6,0 D5 145 2 162 3º 13,0 173 778 10 82,0 24º
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30 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense

24 7780 Jaime Correia C.N.P.D.Quarteira

9 11598 Júlia Sequeira C.P.N.D.Albufeira

34 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense

10 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas

31 7718 António Peres S.R.M.Luzense

36 13193 António Paulino S.R.M.Luzense

37 10463 José António Torrão C.P.N.D.Albufeira

4 7853 Carlos Oliveira C.N.P.D.Albufeira

6 16449 João Luis Pereira A .P. D. Castro Marim

27 7712 José Sequeira C.N.P.D.Albufeira

18 16719 José Luis Costa G.D.R.Olhos d'Água

35 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira

Totais Finais
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C3 0 25,5 C1 0 22,0 93 205 4 88,5 25º

D6 60 2 105 4º 18,0 Falta 38,0 60 150 3 93,5 26º

Falta 38,0 Falta 38,0 46 197 5 104,0 27º

C1 Falta 38,0 A5 0 22,0 40 75 2 106,0 28º

Falta 38,0 Falta 38,0 177 177 1 110,0 29º

Falta 38,0 Falta 38,0 208 316 4 112,0 30º

D3 Falta 38,0 Falta 38,0 48 80 2 117,0 31º

Falta 38,0 Falta 38,0 41 75 2 120,0 32º

Falta 38,0 Falta 38,0 0 0 0 139,0 33º

B2 Falta 38,0 Falta 38,0 0 0 0 139,0 34º

Falta 38,0 Falta 38,0 0 0 0 139,0 35º

Falta 38,0 Falta 38,0 0 0 0 152,0 36º

Falta 38,0 Falta 38,0 0 0 0 152,0 37º

Atletas Faltas Grades C/Peixe M.Ex. Média

26 0 2 24 210

25 0 7 18 432

Prova nº 3

9513

Peso total das 4 provas

Peso Gr.

Prova nº 4 528,5

10417 434,04
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3 9923 Rosa Guerreiro S.C.Escanchinas

8 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Água

19 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

32 8628 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense

13 7705 Carlos Lopes C.N.P.D.Albufeira

1 9927 Jacinto Messias S.C.Escanchinas

14 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água

11 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense

7 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água

20 15136 Maria Santos G.D.R.Olhos d'Água

17 16044 José Amândio Vitorino A .P. D. Castro Marim

22 7732 Vítor Cabeceira A.C.R.D.Nexense

26 7692 Eduardo Rodrigues C.A.P.de Faro

21 7710 João Piscarreta C.N.P.D.Albufeira

25 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água

5 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água

12 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

23 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira

15 10494 João Ventura S.C.Escanchinas

28 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

2 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira

33 9381 Gastão Correia S.R.M.Luzense

16 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense

29 7784 Alexandre Madureira C.N.P.D.Quarteira

Nº Nome ClubeNº Fed.

2016

CAMPEONATO REGIONAL

VETERANOS



Nº Nome ClubeNº Fed.

2016

CAMPEONATO REGIONAL

VETERANOS

30 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense

24 7780 Jaime Correia C.N.P.D.Quarteira

9 11598 Júlia Sequeira C.P.N.D.Albufeira

34 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense

10 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas

31 7718 António Peres S.R.M.Luzense

36 13193 António Paulino S.R.M.Luzense

37 10463 José António Torrão C.P.N.D.Albufeira

4 7853 Carlos Oliveira C.N.P.D.Albufeira

6 16449 João Luis Pereira A .P. D. Castro Marim

27 7712 José Sequeira C.N.P.D.Albufeira

18 16719 José Luis Costa G.D.R.Olhos d'Água

35 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira
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